
UCHWAŁA NR 3/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W HAJNÓWCE 

 

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia Statutu Szkoły Podstawowej nr 3  

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1, art. 82 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce uchwala „Statut Szkoły 

Podstawowej nr 3 im dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce” w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3/2020.  

 

§ 2 

Traci moc dotychczasowy Statut Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce uchwalony w dniu 23 

listopada 2017 roku Uchwałą Nr 11/2017  Rady Pedagogicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenia, regulaminy i procedury wydane na podstawie Statutu Szkoły Podstawowej nr 3 

w Hajnówce z dnia 23 listopada  2017 roku  zachowują moc do czasu wydania nowych 

przepisów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

„Statut Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce” 

 

 

 


